
ZARZĄDZENIE NR 269/2021 
WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1535 i 1773), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zmniejsza się dochody o kwotę 67 901,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  78 893,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  10 992,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  24 784 323,88 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  20 966 160,88 zł., 

b) majątkowe w kwocie  3 818 163,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  28 321 770,88 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  20 445 143,88 zł., 

b) majątkowe w kwocie  7 876 627,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Adam Łostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460B8F12-FD80-4211-A1A0-C2501C24C022. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie
1 2 6

852 -28 901,00

85230 -28 901,00

-28 901,00

-28 901,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie
1 2 6

855 -39 000,00

85502 -39 000,00

-39 000,00

-39 000,00

0,00

-67 901,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 852 224,88 0,00 24 784 323,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

791 531,00 0,00 791 531,00

Dariusz Adam Łostowski

Wójt Gminy 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2021 ROK

446 074,00

Rodzaj zadania:
Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Własne
§ Nazwa
3 4 5 7 8

bieżące

0,00 417 173,00

2030

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 085,00 0,00 45 184,00

Pomoc w zakresie dożywiania 74 085,00 0,00 45 184,00

bieżące razem: 14 512 499,00 0,00 14 483 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

791 531,00 0,00 791 531,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 818 163,00 0,00 3 818 163,00

0,00

Rodzaj zadania:

0,00

Zlecone
§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Zwiększenie Plan po zmianach
3 4 5 7

5 438 720,00

8

0,00 1 664 000,00

bieżące

Rodzina 5 477 720,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 703 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703 000,00 0,00 1 664 000,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

6 521 562,88 0,00 6 482 562,88

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 269/2021

Wójta Gminy Sejny

z dnia 31 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460B8F12-FD80-4211-A1A0-C2501C24C022. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

308 400,00 230 900,00 196 000,00 111 500,00 84 500,00 5 500,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 400,00 230 900,00 196 000,00 110 500,00 85 500,00 5 500,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00

259 400,00 226 900,00 192 000,00 111 500,00 80 500,00 5 500,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 400,00 226 900,00 192 000,00 110 500,00 81 500,00 5 500,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 915 029,00 5 425 029,00 4 499 156,00 3 546 993,00 952 163,00 0,00 134 342,00 791 531,00 0,00 0,00 4 490 000,00 4 490 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 915 029,00 5 425 029,00 4 499 156,00 3 544 693,00 954 463,00 0,00 134 342,00 791 531,00 0,00 0,00 4 490 000,00 4 490 000,00 0,00 0,00

630 269,00 630 269,00 624 369,00 380 450,00 243 919,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 269,00 630 269,00 624 369,00 378 150,00 246 219,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 919,00 243 919,00 243 919,00 0,00 243 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2021 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75412

1100

1400
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80113

1100

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 269/2021

Wójta Gminy Sejny

z dnia 31 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460B8F12-FD80-4211-A1A0-C2501C24C022. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 219,00 246 219,00 246 219,00 0,00 246 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 450,00 380 450,00 380 450,00 380 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 150,00 378 150,00 378 150,00 378 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 184,00 1 317 184,00 920 284,00 629 574,00 290 710,00 0,00 396 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 901,00 -28 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 283,00 1 288 283,00 920 284,00 629 574,00 290 710,00 0,00 367 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 986,00 85 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 901,00 -28 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 085,00 57 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 986,00 85 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 901,00 -28 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 085,00 57 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673 460,00 1 665 710,00 1 659 960,00 622 531,00 1 037 429,00 850,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673 460,00 1 665 710,00 1 659 960,00 618 031,00 1 041 929,00 850,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 350,00 818 600,00 812 850,00 570 000,00 242 850,00 850,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 350,00 817 600,00 811 850,00 565 500,00 246 350,00 850,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00

242 850,00 242 850,00 242 850,00 0,00 242 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 350,00 246 350,00 246 350,00 0,00 246 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 500,00 565 500,00 565 500,00 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 869 371,00 13 992 744,00 11 418 634,00 6 712 512,00 4 706 122,00 100 874,00 730 642,00 1 742 594,00 0,00 0,00 7 876 627,00 7 876 627,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

1400

852

85230

0,00

0,00

0,00

7 750,00

0,00

0,00

7 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 750,00

1300

900

90015
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

1100

90095

1100

1400

0,00

7 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 330 035,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460B8F12-FD80-4211-A1A0-C2501C24C022. Podpisany Strona 2



-36 701,00 -36 701,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 -28 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 840 470,00 13 963 843,00 11 418 634,00 6 704 712,00 4 713 922,00 100 874,00 701 741,00 1 742 594,00 0,00 0,00 7 876 627,00 7 876 627,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 477 720,00 5 477 720,00 230 158,00 205 590,00 24 568,00 0,00 5 247 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 192,00 -42 192,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 -42 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192,00 3 192,00 3 192,00 1 592,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 438 720,00 5 438 720,00 233 250,00 207 082,00 26 168,00 0,00 5 205 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 500,00 3 757 500,00 31 938,00 29 590,00 2 348,00 0,00 3 725 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 500,00 3 757 500,00 31 938,00 29 490,00 2 448,00 0,00 3 725 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,00 2 448,00 2 448,00 0,00 2 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 590,00 29 590,00 29 590,00 29 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 490,00 29 490,00 29 490,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 000,00 1 703 000,00 181 000,00 176 000,00 5 000,00 0,00 1 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 092,00 -42 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092,00 3 092,00 3 092,00 1 592,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 000,00 1 664 000,00 184 092,00 177 592,00 6 500,00 0,00 1 479 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 000,00 1 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 092,00 -42 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 908,00 1 479 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592,00 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 592,00 177 592,00 177 592,00 177 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520 300,88 6 520 300,88 1 258 278,40 256 344,68 1 001 933,72 0,00 5 262 022,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330 035,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

855

85501

1100

1400

85502

1100

1300

1400

po zmianach

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460B8F12-FD80-4211-A1A0-C2501C24C022. Podpisany Strona 3



-42 192,00 -42 192,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 -42 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192,00 3 192,00 3 192,00 1 592,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 481 300,88 6 481 300,88 1 261 370,40 257 836,68 1 003 533,72 0,00 5 219 930,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

Dariusz Adam Łostowski

Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460B8F12-FD80-4211-A1A0-C2501C24C022. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 269/2021 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

W załączniku Nr 1: 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 na podstawie pisma FB-
II.3111.893.2021.ML Wojewody Podlaskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. zmniejszającego dotację celową. 

Zmniejsza się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na podstawie pisma 
FB-II.3111.893.2021.ML Wojewody Podlaskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. zmniejszającego dotację celową. 

W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 
75412 grupie 1400 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 grupie 1400 w związku 
z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 na podstawie pisma FB-
II.3111.893.2021.ML Wojewody Podlaskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. zmniejszającego dotację celową. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90095 grupie 1400 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych oraz w tym samym dziale w rozdziale 90015 na wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85501 grupie 1400 w związku z potrzebą 
przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 grupie 1300 w związku z potrzebą 
przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
i wynagrodzenia i składki od nich naliczane (celem rozliczenia otrzymanej dotacji celowej). 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na podstawie pisma 
FB-II.3111.893.2021.ML Wojewody Podlaskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. zmniejszającego dotację celową. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Adam Łostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460B8F12-FD80-4211-A1A0-C2501C24C022. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



